
Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto

A B C = A - B

324,359.99$      $          123,405,636.68 
329,225.39$      $          123,076,411.29 
334,163.77$      $          122,742,247.52 
339,176.23$      $          122,403,071.29 
344,263.87$      $          122,058,807.42 
349,427.83$      $          121,709,379.59 
300,287.45$      $          121,409,092.14 
359,989.29$      $          121,049,102.85 
365,389.13$      $          120,683,713.72 

Total Créditos Bancarios 123,729,996.67$                    $          120,683,713.72 

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

Otros Instrumentos de Deuda

CREDITO BANOBRAS 123,729,996.67$                   

MUNICIPIO DE TEXCOCO

Endeudamiento Neto

Del 1  DE ENERO al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

Identificación de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios


